

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0007 บ้านทุ่งแล้ง - บ้านป่าหมาก ตำบลแม่มด อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยเสริม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต
 ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางเสริมแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.05 เมตร 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,150.000	14.37	102,745.50	1.3605	19.55	139,785.25
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,150.000	275.38	1,968,967.00	1.3605	374.65	2,678,779.60
	2. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ไหล่ทางและทางเชื่อม) หนา 0.05 เมตร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปฐุม วงค์โต

21 มีนาคม 2567 15:00:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ม.ส.ถ 1-0007 บ้านทุ่งแล้ง - บ้านป่าหมาก ตำบลแม่มอง อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยเสริม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต
 ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	90.000	14.37	1,293.30	1.3605	19.55	1,759.53
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	90.000	275.38	24,784.20	1.3605	374.65	33,718.90
5	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานก่อสร้างคันหินหล่อในที่ คสล. พร้อมทาสี	เมตร	100.000	700.00	70,000.00	1.3605	952.35	95,235.00
6	3.2 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร หนา 3 มม. 3.3 งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม	390.000	280.00	109,200.00	1.3605	380.94	148,566.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0007 บ้านทุ่งแล้ง - บ้านป่าหมาก ตำบลแม่คง อำเภอมะเริง จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยเสริม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.1 ติดตั้งป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-1, ต-2, ต-13, ต-14, ต-19 , ต-20	ป้าย	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3605	4,054.29	32,434.32
8	3.3.2 ติดตั้งป้ายเตือน ต-75 + ต-77 (เสา 1 ต้น ติดแผ่นป้าย 2 แผ่น)	ชุด	2.000	4,830.00	9,660.00	1.3605	6,571.21	13,142.43
9	3.3.3 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น น-1	ป้าย	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3605	6,217.48	6,217.48
10	3.3.4 ติดตั้งป้ายจราจรสิ้นสุดสายทาง น-5	ป้าย	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3605	9,768.39	9,768.39
รวมราคากลาง								3,159,407.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0007 บ้านทุ่งแล้ง - บ้านป่าหมาก ตำบลแม่คง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยเสริม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปฐม วงศ์โต

(ปฐม วงศ์โต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชญา ปุณเวช

(พัชญา ปุณเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ คำแสน

(สุกิจ คำแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567